АО «ГК «СТТ»

пр. Ленина, д. 107, г. Нижний Новгород, 603004

Тел./факс: (831) 290-80-80

e-mail: STT@st.tech

ОГРН 1215200027899 ИНН 5256197404 КПП 525601001

31.10.2023 № К-484/770-004-

002

На №  от

Кас. подтверждения статуса

Уважаемый руководитель!

Информирую Вас о том, что официальным Дистрибьютором по реализации

автомобилей марки «ГАЗ», автобусов «ЛиАЗ», «ПАЗ», «КАВЗ» и запасных частей к

ним на территории РФ и стран СНГ является компания АО «ГК Современные

транспортные технологии».

Реализация автомобилей, автобусов и запасных частей осуществляется через

Сервисно-сбытовую сеть, которая представлена Дилерами по реализации

автомобилей и запасных частей, Сервисными предприятиями, Дистрибьюторами и

розничными магазинами по реализации запасных частей.

Настоящим письмом сообщаю, что ИП Носков В.В. по состоянию на 31.10.2023

является официальным участником Сервисно-сбытовой сети «Детали машин ГАЗ» по

реализации оригинальных запасных частей к автомобилям марки «ГАЗ» на

территории Челябинская область.

Фирменный магазин расположен по адресу: РОССИЯ,  455999,  Челябинская

обл,  г Магнитогорск,  ул Северо-Западная, дом 4/2.

С уважением,

Руководитель центра продаж

запасных частей по направлению

оптово-розничной сети

М.В.Назарова

Участнику Сервисно-сбытовой сети

«Детали машин ГАЗ»

Руководителю организации

mailto:STT@strans.tech